




บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก โทร ๐๗๓-๒๖๔๕๒๒

ที่ ยล ๕๒๙๐๓/ 

วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตาม นวัตกรรมไทย รหัส ๐๑๐๑๐๐๕๒ สายกำแพง - หน้ามัสยิด หมู่ที่ ๕

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองสะเตงนอก/หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองสะเตงนอกฯ ที่ ๒๘๐/๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส ๐๑๐๑๐๐๕๒ สายกำแพง - หน้ามัสยิด หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑.๑๖๐ กิโลเมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด) จำนวน ๑ โครงการ ตามวงเงินงบบุคลากรเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เป็นจำนวนเงิน ๙,๐๒๓,๖๐๐.๐๐ บาท (เงินเก้าล้านสองหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

๒. ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส ๐๑๐๑๐๐๕๒ สายกำแพง - หน้ามัสยิด หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา เป็นจำนวนเงิน ๙,๐๒๖,๐๕๙.๖๐ บาท (-เงินเก้าล้านสองหมื่นหกพันห้าสิบบาทหกสิบสตางค์-) รายละเอียดปรากฏตามเอกสาร ซึ่งกำหนดระยะเวลาในการดำเนินการ ๑๘๐ วัน โดยกำหนดการจ่ายเงินออกเป็น ๓ งวด ตามรายละเอียดดังนี้ ดังนี้
รวมค่างานงวดที่ ๑ (๒๕.๖๓ %) คิดเป็นเงิน ๒,๓๑๓,๐๐๐.๐๐ (สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)

งานทาง

- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์
- เอกสารแจ้งเข้าดำเนินการและขออนุมัติตัวอย่างวัสดุ
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว
- งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ๐.๖๐ เมตร ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ๐.๘๐ เมตร ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ๑.๐๐ เมตร ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ท่อ ๐.๖๐ เมตร) ทั้งหมดแล้วเสร็จ

/กำแพง.....

- กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ท่อ ๐.๘๐ เมตร) ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ท่อ ๑.๐๐ เมตร) ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานวางป่าและชุดต่อ ขนานเบา ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานรื้อผิวลาดยางเดิม ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานตัดดิน ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานพื้นทางวัสดุมวลรวม , ดินลูกรัง ทั้งหมดแล้วเสร็จ

รวมค่างานงวดที่ ๒ (๓๕.๖๗ %) คิดเป็นเงิน ๓,๒๑๙,๐๐๐.๐๐ (สามล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

งานทาง

- งานพื้นทางดินซีเมนต์โพลีเมอร์ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

รวมค่างานงวดที่ ๓ (๓๘.๗๐ %) คิดเป็นเงิน ๓,๔๙๔,๐๕๙.๖๐ (สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันห้าสิบบาทหกสิบสตางค์) ✓

งานทาง

- งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- Thermoplastic paint ระดับ ๑ (Yellow & White) ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- Rumble Strips ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ป้ายเตือน ต ๑ ถึง ต ๒๗
- สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ.
- สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต.
- Guard Rail ชั้นที่ ๒ ชนิดที่ ๑ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ป้ายเหล็กโครงการติดตั้งถาวร
- งานค่าธรรมเนียมทดสอบวัสดุและเอกสารผลการทดสอบ

งานเอกสารผลทดสอบ และงานอื่นๆทั้งหมดแล้วเสร็จ

งานเก็บกวาด และทำความสะอาดบริเวณพื้นที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย

๒. เห็นควรเสนอนายกเทศมนตรีเทศบาลเมืองสะเตงนอก เพื่อพิจารณาอนุมัติ

๓. ข้อกฎหมาย

๓.๑ ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๐๑๐๘๙๙ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐ เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

๓.๒ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕

๓.๓ ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๔๙๙ ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖ เรื่อง การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่

๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสสิกร ยี่เส้น)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวรุสนี ไช้สะอาด)
สถาปนิกชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายมุฮัมมะ เมาอะอะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ข้อเสนอ.....

(ลงชื่อ).....

(นางนริศรา สาและ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ข้อเสนอ.....

(ลงชื่อ).....

(นายภานุภรณ์ อู๋ชะมิ)
ปลัดเทศบาลเมืองสะเตงนอก

ข้อพิจารณา

() อนุมัติ
() ไม่อนุมัติ.....

(ลงชื่อ).....

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส ๐๑๐๑๐๕๒ สายกำกับ - หนานมียัด หมู่ที่ ๕ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสระเตยนอก/เทศบาลเมืองสระเตยนอก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,339,000	16.38	38,312.82	1.3720	22.47	52,565.18
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	3,461,000	73.91	255,802.51	1.3720	101.40	350,961.04
3	1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดใหญ่ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	2,320,000	1.83	4,245.60	1.3720	2.51	5,824.96
4	1.2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,609,500	42.01	67,615.09	1.3720	57.63	92,767.90

สุทิน โพธิ์ละอี่

8 กรกฎาคม 2567 16:25:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต โครงการฯ ชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามวิศวกรรมไทย รหัส ๐๑๐๑๐๕๒ สายกำกับ - หน้ำนมัสยิด หมู่ที่ ๕ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสะเตงนอก/เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,450,000	329.59	477,905.50	1.3720	452.19	655,686.34
6	(กรณีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.3.2 งานพื้นที่ทาง(BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,160,000	438.91	509,135.60	1.3720	602.18	698,534.04
7	1.3.3 งานปรับปรุงวัสดุพื้นที่ทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสาน(โพลีเมอร์)							
	กำหนดใช้เครื่องจักรผสมแบบเคลื่อนที่(Traveling Mixing Machine) โดยวิธี PAVEMENT IN PLACE RECYCLING	ตร.ม.	5,800,000	385.35	2,235,030.00	1.3720	528.70	3,066,461.16
	งานพื้นที่ทางดินซีเมนต์โพลีเมอร์ (SOIL CEMENT POLYMER BASE)							

รุศมี ไชยะสิทธิ์

18 กรกฎาคม 2567 16:25:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต โครงสร้างชั้นพื้นทางดินชั้นบนตมตมสภำยำเชื่อมประสานตามนวิถกรรมไทย รหัส ๐๓๐๑๐๕๒ สายกำกับ - หนำมียึด หนุ่ที่ ๕ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสะเตงนอก/เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.4 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา...ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานเพรรมโคต และแบคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) (PRIME COAT) 1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (ASPHALT CONCRETE) 1.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	5,800,000	11.77	68,266.00	1.3720	16.14	93,660.95
9	(PRIME COAT & TACK COAT) (PRIME COAT) 1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (ASPHALT CONCRETE) 1.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	5,800,000	41.02	237,916.00	1.3720	56.27	326,420.75
10	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	5,800,000	242.33	1,405,514.00	1.3720	332.47	1,928,365.20

รูสมิ ไซะสะอิ

18 กรกฎาคม 2567 16:25:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต โครงสร้างชั้นพื้นทางดินชั้นบนผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส ๐๑๐๓๐๐๕๒ สายกำแพง - หนามลัดชิด หมู่ที่ ๕ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสระมรกต/เทศบาลเมืองสระมรกต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,791.42	12,539.94	1.3720	2,457.82	17,204.79
12	1.5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	14.000	3,112.06	43,568.84	1.3720	4,269.74	59,776.44
13	1.5.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 1.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	14.000	4,184.02	58,576.28	1.3720	5,740.47	80,366.65
14	1.6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	348.000	290.00	100,920.00	1.3720	397.88	138,462.24
15	1.6.2 Rumble Strips 1.6.3 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.6.3.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL))	ตร.ม.	78.000	460.00	35,880.00	1.3720	631.12	49,227.36

รุสนัน โตะตะอิ

18 กรกฎาคม 2567 16:25:31

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส ๐๓๐๑๐๕๒ สายก้าง - หนามฝัด หมู่ที่ ๕ โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสระเตงนอก/เทศบาลเมืองสระเตงนอก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.6.3.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ก (ท่อ 0.60 เมตร) (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 : 1) (DWG.NO.DS 103)	แผง	2000	4,095.29	8,190.58	1.3720	5,618.73	11,237.47
17	1.6.3.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ก (ท่อ 0.80 เมตร) (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 : 1) (DWG.NO.DS 103)	แผง	4,000	5,067.04	20,268.16	1.3720	6,951.97	27,807.91
18	1.6.3.1.3 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ก (ท่อ 1.00 เมตร) (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 : 1) (DWG.NO.DS 103) 1.7 งานป้ายจราจร 1.7.1 ป้ายเตือน ต1 ถึง ต27	แผง	4,000	9,725.11	38,900.44	1.3720	13,342.85	53,371.40
19	1.8 ป้ายอื่นๆ และเบ็ดเตล็ด	แผง	9,000	2,980.00	26,820.00	1.3720	4,088.56	36,797.04

รศ.ณัฏฐ์ โยธะสุทธิ

18 กรกฎาคม 2567 16:25:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต โครงการสร้างชั้นพื้นทางดินซึ่งมีคุณสมบัติผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส ๐๑๑๑๐๕๒ สายกำแพง - หนองเสือ หมู่ที่ ๕ โดยวิธีตัดลึก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสระเตงนอก/เทศบาลเมืองสระเตงนอก

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
20	1.8.1 สัญญาในไฟกระพริบ + ป้าย บ.	แผง	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3720	23,351.44	23,351.44	
21	1.8.2 สัญญาไฟกระพริบ + ป้าย ต.	แผง	1.000	15,260.00	15,260.00	1.3720	20,936.72	20,936.72	
22	1.8.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	แผง	1.000	2,590.88	2,590.88	1.3720	3,554.68	3,554.68	
23	1.8.4 ป้ายเหล็กโครงการติดตั้งถาวร	แผง	1.000	800.00	800.00	1.3720	1,097.60	1,097.60	
24	1.8.5 Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1(อาบสีอะครีลิกขนาด 550กรัม/ตร.ม.)	เมตร	440.000	1,290.00	567,600.00	1.3720	1,769.88	778,747.20	
25	1.9 งานค่าธรรมเนียมทดสอบวัสดุและเอกสารผลการทดสอบ	โครงการ	1.000	16,750.00	16,750.00	1.3720	22,981.00	22,981.00	
26	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	58.15	58.15	1.3720	79.78	79.78	
รวมราคากลาง								8,596,247.24	
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)									9,026,059.60

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ความที่เลขที่ ท.กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ขอ 3.5

กำหนดให้ราคาคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อใช้ในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

สุชนี ไชยะสุทธิ

18 กรกฎาคม 2567 16:25:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต โครงสร้างชั้นพื้นทางดินชั้นบนผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส ๐๑๐๑๐๕๒ สายกำแพง - หนามสียัด หมู่ที่ ๕ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก/เทศบาลเมืองสะเตงนอก

(มูฮัมมะ มะกะอะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทธิกร ยี่เส็น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง